Fiscalización de las actividades vinculadas al Subsector Hidrocarburos encargadas por 
Osinergmin en el ámbito de las Oficinas Regionales Lima Norte, La Libertad, Ancash y 
Cajamarca. 

Valor Estimado Ítem 2: La Libertad - Fiscalización de las actividades vinculadas al Subsector Hidrocarburos 
encargadas por Osinergmin - S/ 1,627,179.09 (Un millón seiscientos veintisiete mil ciento 
setenta y nueve con 9/100 soles) 

Ítem 3: Ancash - Fiscalización de las actividades vinculadas al Subsector Hidrocarburos 
encargadas por Osinergmin - S/ 1,007,057.18 (Un millón siete mil cincuenta y siete con 18/100 
soles) 

Calendario del 
concurso (*) 

Publicación de la convocatoria y de Bases 
: 19.04.2024 Publicación en el SICOES y en 

http://www.osinergmin.gob.pe  

Formulación de consultas  

: